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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683669 SIMIONATO FILIPPO1 OFFICINA DELLA SCHERMA12/11/07

 689469 BURIANI AMANUEL2 ARCOVEGGIO 201103/05/07

 683425 IORIO SAMUEL3 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI14/09/07

 688856 TAVERNA LEONARDO4 GEMINA SCHERMA16/08/07

 674132 SUSAN MARCO5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB11/10/07

 688851 CAZZOLA GABRIELE6 GEMINA SCHERMA02/02/07

 685297 CASSINI GIORGIO7 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB10/12/07

 667769 PONTELLO MARCO ELIA8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/12/07

 690864 MENEGHELLI GIOVANNI9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/06/07

 686727 RONCHETTI GABRIELE10 PANARO MODENA11/09/07
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 683669 SIMIONATO FILIPPO VEOFF Qualificato 1,00  18  20  2 1 1  1

 689469 BURIANI AMANUEL BOARC Qualificato 1,00  16  20  4 2 2  2

 683425 IORIO SAMUEL TNTRE Qualificato 0,75  7  15  8 3 3  1

 688856 TAVERNA LEONARDO UDGEM Qualificato 0,75  3  17  14 4 4  2

 674132 SUSAN MARCO PDPET Qualificato 0,50  0  13  13 5 5  2

 688851 CAZZOLA GABRIELE UDGEM Qualificato 0,50 -2  12  14 6 6  1

 690864 MENEGHELLI GIOVANNI BOVIR Qualificato 0,25 -5  10  15 7 7  2

 685297 CASSINI GIORGIO PDPET Qualificato 0,25 -12  5  17 8 8  1

 686727 RONCHETTI GABRIELE MOPAN Qualificato 0,00 -11  9  20 9 9  1

 667769 PONTELLO MARCO ELIA PDPET Qualificato 0,00 -14  6  20 10 10  2

 691464 ZAN LIPAR EESLO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 697628 STOPAR KLEMEN EESLO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CASSINI GIORGIO 685297 0 V 0 0 0  0,250 -12  5PDPET

 2 CAZZOLA GABRIELE 688851 V V 0 2 0  0,500 -2  12UDGEM

 3 RONCHETTI GABRIELE 686727 2 4 3 0 0  0,000 -11  9MOPAN

 4 IORIO SAMUEL 683425 V V V 0 0  0,750  7  15TNTRE

 5 SIMIONATO FILIPPO 683669 V V V V 0  1,000  18  20VEOFF

 6 STOPAR KLEMEN 697628 A A A A A  0,000  0  0EESLO

 2Girone N.

 1 SUSAN MARCO 674132 V 3 0 V 0  0,500  0  13PDPET

 2 PONTELLO MARCO ELIA 667769 1 4 1 0 0  0,000 -14  6PDPET

 3 TAVERNA LEONARDO 688856 V V 2 V 0  0,750  3  17UDGEM

 4 BURIANI AMANUEL 689469 V V V V 0  1,000  16  20BOARC

 5 MENEGHELLI GIOVANNI 690864 2 V 2 1 0  0,250 -5  10BOVIR

 6 ZAN LIPAR 691464 A A A A A  0,000  0  0EESLO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SIMIONATO FILIPPO 12/11/07  683669 111 VEOFFSI

TAVERNA LEONARDO 16/08/07  688856 222 UDGEMSI

BURIANI AMANUEL 03/05/07  689469 313 BOARCSI

CASSINI GIORGIO 10/12/07  685297 364 PDPETSI

SUSAN MARCO 11/10/07  674132 475 PDPETSI

IORIO SAMUEL 14/09/07  683425 536 TNTRESI

PONTELLO MARCO ELIA 12/12/07  667769 547 PDPETSI

CAZZOLA GABRIELE 02/02/07  688851 618 UDGEMSI

RONCHETTI GABRIELE 11/09/07  686727 679 MOPANSI

MENEGHELLI GIOVANNI 12/06/07  690864 7110 BOVIRSI

ZAN LIPAR 01/10/07  691464 10211 EESLOSI

STOPAR KLEMEN 22/10/07  697628 12212 EESLOSI
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12:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BURIANI AMANUEL 03/05/07 689469  31BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

MENEGHELLI GIOVANNI 12/06/07 690864  71BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

STOPAR KLEMEN 22/10/07 697628  122EESLO-Federazione SLOVENA SI

ZAN LIPAR 01/10/07 691464  102SI

RONCHETTI GABRIELE 11/09/07 686727  67MOPAN-PANARO MODENA SI

CASSINI GIORGIO 10/12/07 685297  36PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

PONTELLO MARCO ELIA 12/12/07 667769  54SI

SUSAN MARCO 11/10/07 674132  47SI

IORIO SAMUEL 14/09/07 683425  53TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

CAZZOLA GABRIELE 02/02/07 688851  61UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

TAVERNA LEONARDO 16/08/07 688856  22SI

SIMIONATO FILIPPO 12/11/07 683669  11VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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